
1 
 

Příloha č. 1 
ZMĚNOVÝ LIST STAVBY 

 
 
Název zakázky (akce): Výměna kolejnic v žst. Dobrá u Frýdku-Místku 
 
Číslo veřejné zakázky:  63520105 
 
Pořadové číslo změnového listu: 1 
 
 
Zdůvodnění a popis změny: 
 
Z důvodu změny směru pokládky nových kolejnic nebylo nutné provést 2 ks svarů termitem 
tvaru UIC60 a v době zřizování BK byly teploty v rozmezí upínacích teplot pro zřízení BK,    
proto nebylo potřeba prodlužování kolejnicových pásů. 
 
S touto změnou vygenerovali méně práce na železničním svršku. 
 
Změna vyvolá přepracování projektové dokumentace:               ANO         NE 
 
Finanční vyjádření změny v Kč: 

Přehled prací (členění podle soupisu prací) Vícepráce 
Kč 

Méněpráce 
Kč 

SO 01  - Výměna kolejnic v žst. Dobrá u Frýdku-Místku 0,00,- 58 500,00,- 

Celkem 0,00,- 58 500,00,- 

Cena dle SOD  2 387 900,28,- 

Cena díla včetně předchozích dodatků 2 387 900,28,- 

Cena díla po změně dle dodatku 2 329 400,28,- 

 
Cena změn vyjádřená v % z ceny SOD 0 2,449 

Cena změn z předchozích Dodatků vyjádřená v % z ceny SOD  0 0 

Celková cena změn včetně Dodatku vyjádřená v % z ceny SOD  0 2,449 

 
 
 
1/ Návrh změny vypracoval:   VPI OŘ Ostrava 
 
 
Datum: 14. 09. 2020                                 Podpis: 
 
 
 
 
2/ Stanovisko TDS:                                                   Doporučuji                  Nedoporučuji 
 
 
Jméno:                                           Datum:  14. 09. 2020                  Podpis: 
 
 
 



2 
 

 
3/ Stanovisko přednosty odborné správy:            Doporučuji                   Nedoporučuji 
 
 
Jméno:                                                            Datum:                               Podpis: 
 
 
 
 
4/ Stanovisko ředitele OŘ:                                       Schvaluji                    Neschvaluji 
 
 
Jméno:  Ing. Jiří MACHO                         Datum:                               Podpis: 
 
 
 
 
 
 
Příloha změnového listu: Soupis méněprací – 1 list. 



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 1145584

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 8880c016-c5e7-42c6-8096-cfdb3d7c04c2

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Pavlína BAUEROVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 07.10.2020 07:54:00


		2020-10-07T05:54:02+0000




